ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 мая 2022 г. № 101

О награждении Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За добросовестный труд, значительные достижения в

профессиональной деятельности, весомый личный вклад в развитие

Министерства экономического развития Донецкой Народной Республики и в

связи с празднованием Дня Донецкой Народной Республики наградить

Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной Республики:

1.1. ШИПАНОВУ Наталью Алексеевну – главного бухгалтера

Министерства экономического развития Донецкой Народной Республики;

1.2. ЛЕСНОВУ Аллу Сергеевну – начальника организационного отдела

организационно-правового департамента Министерства экономического

развития Донецкой Народной Республики;

1.3. СКИМБОВУ Светлану Анатольевну – начальника отдела

лицензирования, патентования и регистрации торговых марок департамента

развития секторов экономики Министерства экономического развития

Донецкой Народной Республики;

1.4. ФИЛИПЕНКО Елену Викторовну – начальника экономико-

правового отдела организационно-правового департамента Министерства

экономического развития Донецкой Народной Республики;

1.5. ЧУБОВСКУЮ Светлану Николаевну – начальника отдела

социального развития департамента стратегического развития экономики

Министерства экономического развития Донецкой Народной Республики.

Ал»тытw
®тV

2

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко